



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/01/2023 10:51

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264564999
COTAÇÃO Nº 33558 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEAPA JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	09/01/2023 15:59:28
Vencimento:	13/01/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda CNPJ: 78.451.614/0001-87 CURITIBA - PR LOURDES BATOCCHIO lourdes.batocchio@apmedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
2	All Solutions Medical Produtos Médicos Hospitalares Ltda CNPJ: 08.651.657/0001-20 BARUERI - SP Denis Da Costa Cruz (01) 1419-36124 vendas@allsolutions.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
3	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda CNPJ: 09.572.977/0001-58 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Maria Marta (12) 3922-1106 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
6	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/01/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO 62 98162 2458/62 99326 6688 COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM

	CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações						VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
8	Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 11.957.593/0001-03 SÃO PAULO - SP ARNALDO MELLO 11 5018-1044 vendas@cleanmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
9	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
10	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
11	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Carina Sousa 3132972575 vendas1@dimave.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
12	Dinamica Hospitalar Eireli - Me CNPJ: 02.684.571/0001-18 RECIFE - PE ROBSON SANTANA 81966120780 suprimentos@dinamicape.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
13	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME CNPJ: 10.761.932/0001-00 SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4822 rodrigo@expressmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	17/01/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
14	Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.835.723/0001-36 RIO DE JANEIRO - RJ Mateus Fidelis	R\$ 360,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	21 ddl	CIF	

	(21) 965425845 licitacoes@fsamedical.com.br Mais informações						
15	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/01/2023	a vista	CIF	
16	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
17	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 . tatiane.paula@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	16/01/2023	a vista	CIF	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Precos validos por 48 horas FRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
18	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	a vista	CIF	
19	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice (62) 993326828 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
20	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Digue da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/01/2023	a vista	CIF	
21	Is Costa Central Telemedicina CNPJ: 18.031.325/0001-05 RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	

22	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
23	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	18/01/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
24	Med Cruz Equipamentos Medicos Ltda. CNPJ: 06.023.187/0001-25 RIO DE JANEIRO - RJ Josiane Costa 21970934671 medcruzfaturamento@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	
25	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
26	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
27	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	
28	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
29	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	

	6238771635 pasan@panshospitar.com Mais informações						
30	Rcore Insumos Medicos Ltda CNPJ: 38.714.672/0001-31 SÃO CAETANO DO SUL - SP RODRIGO DELGATO 11947254582 atendimento@rcore.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
31	T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CNPJ: 37.238.930/0001-98 RECIFE - PE SHIRLEY EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (81) 9986-93602 tsatendimento.hosp@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	10/20/30 ddl	FOB	

Produto		Respostas								
Quantidade	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
1	BOLSA PRESSURIZADORA C/ MANOMETRO 500 ML -> PARA INFUSÃO DE LIQUIDOS - COM FUSOR E COM MANÔMETRO Código: 26488 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;DIMAVE: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / DINAMICA: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO Informações de Última Compra 08/11/2021 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: BOLSA PRESSORICA 1000ML, ZAMMI Preço Unitário: 630,0000 Quantidade: 10.0 24/06/2021 Fornecedor: Is Costa Central Telemedicina Marca: Bolsa Pressurizadora com indicador de pressao por cores (500 ml/									
		Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 152,0000	R\$ 3.040,0000	1	BOLSA PRESSORICA 500 ML, MEDLINKET, Medlinket	PLASTICO INDIVIDUAL		-	
		Dinamica Hospitalar Eireli - Me	R\$ 175,9000	R\$ 3.518,0000	1	BOLSA INFUSORA DE PRESSAO 500ML, INFUSE	UND		-	
		Is Costa Central Telemedicina	R\$ 233,5000	R\$ 4.670,0000	1	Bolsa Pressurizadora com indicador de pressao por cores (500 ml/ 1000ml) - Hospicenter	caixa			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 246,7000	R\$ 4.934,0000	1	BOLSA PRESSURIZ 500ML COM MANOMETRO CLEAR CUFF. - HFA - HFA	01		-	
	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 5.000,0000	1	Bolsa infusora de pressao 500 ml INFUSE IT - NULL - Salter Labs	Plastico Polietileno	Bolsa com indicador de cores	-		
	Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 290,0000	R\$ 5.800,0000	1	BOLSA COLOSTOMIA DUAS PECAS TRANSPARENTE PRE-CORTADA DRENAVEL 45MM NAO ADESIVA SURFIT PLUS -	UN	- BOLSA PRESSURIZADORA C/ MANOMETRO 500 ML -> PARA INFUSAO DE LIQUIDOS - COM FUSOR E COM	-		

Preço Unitário: 200,0000 Quantidade: 8.0	1000ml) - Hospicenter								REF. 1197855, CONVATEC	MANOMETRO MEDLINK
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 490,0000	R\$ 9.800,0000	1	BOLSA PRESSURIZADORA TRANSPARENTE AUTOCLAVAVEL 500 ML, medika	cx				-
	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 560,0000	R\$ 11.200,0000	1	BOLSA PRESSURIZADORA 500ML FECHAMENTO VELCRO C/MANOMETRO C-FUSOR, SMITHS MEDICAL	UND				-
	Med Cruz Equipamentos Medicos Ltda.	R\$ 610,0000	R\$ 12.200,0000	1	BOLSA PRESSORICA COM MANOMETRO 500ML - KN	1				-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 629,0000	R\$ 12.580,0000	1	BOLSA PRESSORICA REUTILIZAVEL MM 500 ML - MD	EMBALAGEM				-
	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 650,0000	R\$ 13.000,0000	1	M30500 BOLSA PRESSORICA CLEAR FUSE 500ML C MANOMETRO DESSILLONS DUTRILLAUX	-	M30500 BOLSA PRESSORICA CLEAR FUSE 500ML C MANOMETRO			-
	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 850,0000	R\$ 17.000,0000	1	BOLSA PRESSORICA ZAMIMI, ZAMMI	1				-
	Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 990,0000	R\$ 19.800,0000	1	Bolsa de Pressurizacao de 500ml com Manometro, reprocessavel por 30 ciclos, KINNER	unitario				-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.288,0000	R\$ 25.760,0000	1	BOLSA PRESSORICA C/MANOMETRO 500ML - PACIFIC HOSPITAL	CX				-	

2

BRACADEIRA PNI ADULTO 25-31CM 2 VIAS P/ MON MINDRAY T8	
Código: 63508	
Quantidade:	30 Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;BIO INFINITY: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO, SOLICITADO	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 28,7500	R\$ 862,5000	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS NYLON/VELCRO - 1.0 BIO-1015CB - BIC			-
T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 29,9000	R\$ 897,0000	1	BRACADEIRA NYLON FECHO DE VELCRO COM	UN		-

PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / T. G: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / DATRIX: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO

Informações de Última Compra

20/01/2023

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

Preço Unitário: 60,0000

Quantidade: 0.0

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 59,5000	R\$ 1.785,0000	1	MANGUITO ADULTO G BIC - REF. BR1609Q, CBEMED BRACADEIRA SOFT/ VELCRO ADULTO C/ MANGUITO SILICONE 2 VIAS CX LATEX FREE E CONECTOR PNI CP09 - DATRIX - DATRIX	-	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	1	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01
Med Cruz Equipamentos Medicos Ltda.	R\$ 68,0000	R\$ 2.040,0000	1	BRACADEIRA PNI 2 VIAS 25 A 35 CM - WV	1	-
Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 75,0000	R\$ 2.250,0000	1	BRACADEIRA ADULTO C/MANGUITO 2 VIAS NYLON VELCRO LATEX FREE - MIKATOS - MIKATOS	CX	-
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 77,0000	R\$ 2.310,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO ADULTO REUTILIZAVEL 02 TUBOS SOFT CONFORT (27-35 CM) - Medlinket	Individual	ACOMPANHA 02 CONECTORES A11 -
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 98,0000	R\$ 2.940,0000	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS MANGUITO REMOVIVEL 25-35 CM PARA MONITOR - UNIMED - MASTERMEDIKAL	PLASTICO	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 105,0000	R\$ 3.150,0000	1	BRACADEIRA 02 VIAS PARA PNI RANGE 25-35CM ADULTO - LATEX FREE - MMPNI - MEDMAX	01	bracadeira exclusiva para monitor multiparametrico -

3

CANETA MARC.P/ELETROCARDIOGRAMA PRETA -> CANETA MARCADORA PARA ELETROCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA. COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 32,4700	R\$ 324,7000	1	CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

20/01/2023
15:01

UNIDADE Código: 42570
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
19/08/2022
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca: CANETA PILOTO PRETA PARA ELETROCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL
Preço Unitário: 35,0000
Quantidade: 5.0
27/07/2022
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca: CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT
Preço Unitário: 32,4700
Quantidade: 5.0
28/06/2022
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca: CANETA PILOTO PRETA PARA ELETROCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL
Preço Unitário: 35,0000
Quantidade: 5.0

Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	CANETA PILOTO PRETA PARA ELETROCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL	unidade	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 42,9000	R\$ 429,0000	1	CANETA PILOTO PRETA/AZUL ELETROCARDIOGRAFO EP-3, PILOT	UND	-

4

CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N 5 ADULTO -> CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N 5 ADULTO - CONJUNTO COMPLETO P/ AEROSOL CONTENDO COPO DE PVC RIGIDO ATOXICO. TRANSPARENTE. C/EXTENSOR EM PVC TRANSPARENTE ATOXICO. CONECTOR P/ OXIGENIO C/ ROSCA (DE COR VERDE). MASCARA NR 5 (ADULTO)EM PVC FLEXIVEL. FORMATO ANATOMICO EM BOM ACABAMENTO DE BORDAS. - UNIDADE Código: 38876
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	1	Mascara de nebulizacao - Hospicenter - Hospicenter	caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	MICRONEBULIZADOR PARA OXIGENIO - NS ONROM/RWR/PROTEC	CX		-

Quantidade:	20 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
20/09/2021	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	MICRONEBULIZADOR ADULTO OXIGENIO EXTENSAO 1,5M - PROTEC - PROTEC
Preço Unitário:	13,8500
Quantidade:	30.0
04/12/2020	
Fornecedor:	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Marca:	MICRONEBULIZADOR AD O2 C/EXT 1,5M - PROTEC - PROTEC
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	20.0

IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Pablo Ferreira Dos Santos R\$ 13,8500 R\$ 277,0000 1 04079917198

MICRONEBULIZADOR ADULTO OXIGENIO EXTENSAO 1,5M - PROTEC - PROTEC 01 -

Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli R\$ 24,5000 R\$ 490,0000 1

MICRONEBULIZADOR ADULTO O2 COM EXTENSAO 1,5 MT - PLASTICO ROMED - ROMED -

5

ESTETOSCOPIO ADULTO -> ESTETOSCOPIO CLINICO - UNIDADE - AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL, PERMITE AUSCULTAR SONS DE BAIXA E ALTA FREQUENCIA SEM A NECESSIDADE DE MUDAR O LADO DO AUSCUTADOR, REVESTIMENTO DA BORDA ANTI FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE, HASTES EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA DO ANGULO AJUSTAVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC, ACOMPANHA 05 PARES DE OLIVAS E 05 CONJUNTOS DE MEMBRANAS COM ANEIX DE FIXAÇÃO PARA CAMPÂNULA.
Código: 34700

Quantidade: 11 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;AVELAR E CIRURGICA FERNANDES: : NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA

Informações de Última Compra

27/12/2022

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Avelar Medical Eireli	R\$ 11,7700	R\$ 129,4700	1	ESTETOSCOPIO SIMPLES - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 198,0000	1	ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO PRETO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 22,3020	R\$ 245,3220	1	ESTETOSCOPIO ADULTO, SOLIDOR	unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 330,0000	1	ESTETOSCOPIO BD SINGLE - BD	CX		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 440,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO - PREMIUM - PREMIUM	UND		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 759,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO, PREMIUM	UND		-

	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ESTETOSCOPIO BD SINGLE - BD
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	10.0
07/12/2022	
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina
Marca:	Estetoscopio em Aco Inoxidavel Hospicenter - Baixa Frequencia - Anel Anti Frio - Olivas Super Macias - Registro ANVISA MS - hopicenter
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	10.0
17/12/2021	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPL0 PREMIUM, PREMIUM
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	2.0

Is Costa Central Telemedicina	R\$ 70,0000	R\$ 770,0000	1	Estetoscopio em Aco Inoxidavel Hospicenter - Baixa Frequencia - Anel Anti Frio - Olivas Super Macias - Registro ANVISA MS - hopicenter	caixa	-
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 360,0000	R\$ 3.960,0000	1	Estetoscopio Pro-Lite Adulto Preto Spirit - SPIRIT - MD	CAIXA	-

6

FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT -> FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT & FRASCO PARA ASPIRACAO EM POLICARBONATO E BOIA DE SEGURANCA. TAMPA DE PVC RIGIDO C\ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 3 LITROS. DIAMETRO DA BOCA 9 CM. AUTOCLAVAVEL. REG. MS - UNIDADE Código: 38946	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;T. G DE BARRROS: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 179,0000	R\$ 895,0000	10	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO 500ML STANDARD - REF. 5796, PROTEC	UNIDADE		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 269,5800	R\$ 1.347,9000	1	FRASCO DE 3,25 LITROS EM POLICARBONATO COM TAMPA. - NEVONI - NEVONI	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 325,0000	R\$ 1.625,0000	1	FRASCO 3L AUTOCLAVAVEL C/TAMPA - HB	CX		-

INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

Informações de Última Compra

20/09/2022

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: FRASCO DE 3,25
LITROS EM
POLICARBONATO
COM TAMP. -
NEVONI -
NEVONI

Preço Unitário: 269,5800

Quantidade: 5.0

09/09/2022

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: FRASCO DE 3,25
LITROS EM
POLICARBONATO
COM TAMP. -
NEVONI -
NEVONI

Preço Unitário: 269,5800

Quantidade: 10.0

29/07/2022

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

Marca: FRASCO 3L
AUTOCLAVAVEL
C/TAMP. - HB

Preço Unitário: 345,0000

Quantidade: 5.0

Medplus
Hospitalar
Comercio E
Servicos Eireli

R\$ 890,0000 R\$ 4.450,0000 1

Frasco Autoclavavel
de 3 Litros
POLIPROPILENO-
Protex - PROTEC -
PROTEC CAIXA -

Goiás Mercantil
de Produtos
Hospitalares Ltda
Epp

R\$ 931,5900 R\$ 4.657,9500 1

FRASCO
AUTOCLAVAVEL DE UN
3 LITROS, PROTEC entrega ate
30 dias -

7

**LAMINA P/ LARINGOSCOPIO
CURVA N 2 -> LAMINA PARA
LARINGOSCOPIO. CURVA N 02
ESTERIL - LAMINA PARA
LARINGOSCOPIO. CURVA N 02.
EM ACO INOX. NAO ESTERIL.
EMBALADA INDIVIDUALMENTE.
COMPATIVEL COM A MARCA DO
CABO DE LARINGOSCOPIO E
REG. MS - UNIDADE**
Código: 5746

Quantidade: 2 Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

19/07/2022

Fornecedor Is Costa
Central
Telemedicina

Preço Unitário R\$ 72,0000

Valor Total R\$ 144,0000

Quantidade por Embalagem 1

Fabricante Lamina para
Laringoscopia
Convencional-
Conforme solicitado
- Weldon

Embalagem caixa

Situação Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
20/01/2023
15:01

Fsa Medical
Solucoes Em
Saude E
Produtos
Hospitalares
Ltda

R\$ 92,0000 R\$ 184,0000 1

LAMINA
LARINGOSCOPIO
CURVA N 2 - FIBRA
OPTICA, MIAH AND
SONS SURGICAL AND
DENTAL TRADING -
PAQUISTAO

Embalagem INDIVIDUAL

Comentário Material
cotado:
LAMINA
CURVA
OPTICA 2
Marca: MCN

Situação -

Fornecedor:	Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 97,7500	R\$ 195,5000	1	LAMINA CURVA N 02 P/ LARINGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1904MD - MD	1.0	-	
Marca:	Lamina convencional curva para laringoscopia No2 em aço inox HAYMED, JG MORIYA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO CV F2 MCINTOSH WELDON, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	
Preço Unitário:	109,9000	Datrix Comercio E Manutengao Electronica Ltda - Me	R\$ 126,8000	R\$ 253,6000	1	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No 2 - JG MORIYA - JG MORIYA	PC	-	
Quantidade:	4.0								
17/12/2021									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 136,3500	R\$ 272,7000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 2 - MD - MD	UN	-	
Marca:	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 2 10CM - REF. 77010098, OXIGEL	PM DOS REIS LTDA	R\$ 143,2500	R\$ 286,5000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 2 - HAOXI	UND	-	
Preço Unitário:	140,0000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 144,0000	R\$ 288,0000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 2 10CM - REF. 77010098, OXIGEL	UN	-	
Quantidade:	2.0	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,0000	R\$ 288,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 2, PROTEC	UNIDADE	-	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO MACINTOSH CURVA P/ADU.PROFESSIONAL UN MA.45.01.15, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	Lamina ACO INOX Media no 2, CURVA - MISSOURI	CX	-	
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 221,0000	R\$ 442,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA No 2 ACO INOX - REALSTAR	CAIXA	-	

8

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 4 - UNIDADE Código: 12521	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
20/01/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 72,0000	R\$ 360,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01

Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO												
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA												
Preço Unitário:	72,0000												
Quantidade:	0.0												
	Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 360,0000	1	LAMINA LARINGOSCOPIO CURVA N 4 - CONVENCIONAL, MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING - PAQUISTAO	INDIVIDUAL				Material cotado: LAMINA CURVA CONVENCIONAL 4 Marca: MCN Se desejar "LAMINA CURVA OPTICA No 04", favor acrescercer R\$ 20,00 ao preco ofertado	-		
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 97,7500	R\$ 488,7500	1	LAMINA CURVA N 04 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1906MD - MD	1.0					-		
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 125,3175	R\$ 626,5875	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO CURVA N 4 HALOG(I) CX COM 1UN - MD - LAMINA P/LARINGOSCOPIO CURVA N 4 HALOG(I) - CX COM 1UN	-			LAMINA P/LARINGOSCOPIO CURVA N 4 HALOG(I) CX COM 1UN	-			
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 126,8000	R\$ 634,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 4 ACO INOX - DATRIX - BESMED - JG MORIYA	CAIXA					-		
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 133,8800	R\$ 669,4000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CV F4, MCINTOSH WELDON	UND					-		
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 136,3500	R\$ 681,7500	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD	01					-		
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,0000	R\$ 720,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4, PROTEC	UNIDADE					-		
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 150,0000	R\$ 750,0000	1	LARINGOSCOPIO WIS-FOREGER 4 LAM.RETA/ESTOJO PROFESSIONAL MA.45.05.05, CIRURGICA FERNANDES	UN					-		
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 800,0000	1	LAMINA LARINGO CONVENCIONAL N.o 4 - MISSOURI	CX					-		
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 169,0000	R\$ 845,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 4 - HAOXI	UND					-		

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO EM ACO INOX CURVA N 5 - UNIDADE Código: 14655		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3 Unidade	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 72,0000	R\$ 216,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/01/2023 15:01
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
19/07/2022									
Fornecedor:	Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 276,0000	1	LAMINA LARINGOSCOPIO CURVA N 00 - FIBRA OPTICA, MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING - PAQUISTAO	INDIVIDUAL	Material cotado: LAMINA CURVA OPTICA 5 Marca: MCN	-
Marca:	Lamina convencional curva para laringoscopia No5 em aco inox HAYMED, JG MORIYA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 97,7500	R\$ 293,2500	1	LAMINA CURVA N 05 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1907MD - MD	1.0		-
Preço Unitário:	109,9000	PM DOS REIS LTDA	R\$ 99,6400	R\$ 298,9200	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 - WELDON	UND		-
Quantidade:	4.0								
17/12/2021									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 300,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO CV F5 MCINTOSH WELDON, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Marca:	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 5 16CM - REF. 77010128, OXIGEL	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 126,8000	R\$ 380,4000	1	KIT LARINGOSCOPIO INFANTIL CURVA 05 LAMINAS - MATERIAS J.G MORIYA - MATERIAS J.G MORIYA	CX		-
Preço Unitário:	140,0000	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 133,8800	R\$ 401,6400	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CV N/05, WELDON	1		-
Quantidade:	3.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 136,3500	R\$ 409,0500	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 5 - MD - MD	01		-
		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,0000	R\$ 432,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 5, PROTEC	UNIDADE		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 150,0000	R\$ 450,0000	1	LAMINA P/LARINGOSCOPIO MACINTOSH CURVA P/ADU.PROFESSIONAL UN MA.45.01.15, CIRURGICA FERNANDES			-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000	1	Lamina ACO INOX Extragrande no 5, curva - MISSOURI	CX		-

IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

Medplus
Hospitalar
Comercio E
Servicos Eireli

R\$ 189,0000

R\$ 567,0000

1

LAMINA
LARINGOSCOPIO N 4
CURVA - REALSTAR -
REALSTAR

CAIXA

-

10

**LIGADURA CLIP EXTRA 300.C/6
CLIPS DE TITANIO ->
LIGADURA CLIP EXTRA LT 300.
COM 18 E/OU 20 CARTUCHOS.
COM 6 PEQUENOS CLIPS DE
TITANIO. COM VISOR. USADO
PARA MICROCIURURGIA E
REIMPLANTES. COMPATIVEL
COM EQUIPAMENTO. EMBALADO
EM PAPEL GRAU CIRURGICO E
COM REG. NO MS.(UNIDADE DE
CARTUCHO - UNIDADE
Código: 38941**

Quantidade: 100 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;RCORE: COTOU ITEM
INCORRETAMENTE / ARENA
SUPRIMENOS NÃO RESPONDEU E-
MAIL DE HOMOLOGAÇÃO /
INOVAÇÃO E MEDLIN: NÃO FATURAM
POR PENDÊNCIA FINANCEIRO

Informações de Última Compra

19/08/2022

Fornecedor: Inovação
Serviços e
Comércio de
Produtos
Hospitalares
Ltda

Marca: CARTUCHO
COM 6 CLIPS
HEMOSTATICO
CT300
MEDIUM L -
BHIOSUPPLY

Preço Unitário: 70,6600

Quantidade: 50.0

27/07/2022

Fornecedor: Tremed
Materiais E
Equipamentos
Hospitalares
Eireli

Marca: CLIP
HEMOSTATICO
ATRAUMATICO
DE TITANIO
MEDIO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,0000	6	CLIP HEMOSTATICO/ATRAUMATICO TITANIO TAM.M/G VERDE CART.6UNID AI74CML6, ACKERMANN	CRT		-
Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 5.200,0000	20	CARGA CLIPADOR HEMOSTATICO TITANIO MEDIO/GRANDE VERDE 9MM SLS-CLIP - REF. V31201, PETERS SURGICAL	UN		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 70,6600	R\$ 7.066,0000	1	CARTUCHO COM 6 CLIPS HEMOSTATICO CT300 MEDIUM L - BHIOSUPPLY	PACOTE	temos 50 unidades no estoque	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 80,0000	R\$ 8.000,0000	1	LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY	CARTUCHO		-

**SISTÓLICA A 280 MMHG
DIASTÓLICA; FONTE DE
ALIMENTAÇÃO PILHAS TIPO AA
-- UNIDADE**
Código: 19767

Quantidade: 2 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;AVELAR: NÃO FATURA POR
PENDÊNCIA

Informações de Última Compra

27/12/2022

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: APARELHO
DE PRESSAO
ARTERIAL
DIGITAL DE
BRACO -
HC206 -
Multilaser

Preço Unitário: 204,0000
Quantidade: 3.0

07/12/2022

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: APARELHO
DE PRESSAO
DIGITAL DE
BRACO - G-
TECH - G-
TECH

Preço Unitário: 274,0000
Quantidade: 3.0

24/02/2022

Fornecedor: Cientifica
Médica
Hospitalar
Ltda

Marca: APARELHO
DE PRESSAO
DIGITAL AUT.
DE BRACO
(BSP11) -
G.TECH -
G.TECH

Preço Unitário: 141,0000
Quantidade: 5.0

**HOSPITALAR
EIRELI**

Ativa Médico
Cirurgica Ltda R\$ 121,9341 R\$ 243,8682

Goiás Mercantil de
Produtos
Hospitalares Ltda R\$ 219,5500 R\$ 439,1000
Epp

HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA R\$ 228,0000 R\$ 456,0000

Pablo Ferreira Dos
Santos R\$ 274,0000 R\$ 548,0000
04079917198

**PULSO,
PREMIUM**

AP. PRESSAO
DIGITAL DE
PULSO
PREMIUM,
ACCUMED PROD UN
MED
HOSPITALARES
LTDA

APARELHO DE
PRESSAO
DIGITAL de UNIDADE
mesa - G-tech -
G-tech

APARELHO DE
PRESSAO
ARTERIAL CX
DIGITAL DE
BRACO - HC206
- Multilaser

APARELHO DE
PRESSAO
DIGITAL DE UN
BRACO - G-
TECH - G-TECH

**Cruz
20/01/2023
15:01**

-

-

-

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	2	R\$ 1.672,6000
Is Costa Central Telemedicina	5	R\$ 5.510,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 1.800,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	2	R\$ 485,3220
Total:	10	R\$ 9.467,9220

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.467,9220

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar